TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 509-GM/TU

                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                       Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Nhân kỷ niệm 133 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2023), Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc tỉnh tổ chức Lễ dâng hương tại Khu Lưu niệm Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh.

Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Các đồng chí: Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy,

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

 - Thường trực Thành ủy Hà Tĩnh.

Thời gian: Bắt đầu từ 06 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 5 năm 2023.

                         (Đề nghị đại biểu có mặt lúc 06 giờ 20 phút để ổn định tổ chức)

Địa điểm: Khu Lưu niệm Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị: - Thường trực Thành ủy Hà Tĩnh chỉ đạo đơn vị quản lý Khu Lưu

niệm Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh dẫn lễ, chuẩn bị hương, 01 vòng hoa tươi đặt ở

tượng đài Bác và 01 lẵng hoa tươi, mâm ngũ quả đặt ở Nhà thờ Bác. Vòng hoa có

nội dung:

ĐỜI ĐỜI NHỚ ƠN CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH VĨ ĐẠI

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh bố trí tiêu binh phục vụ buổi Lễ.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

- Trang phục của đại biểu: Nam: Áo trắng, thắt caravat; Nữ: Áo dài truyền

thống; lực lượng vũ trang theo quy định của ngành.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

- Thành ủy Hà Tĩnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT và TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

2

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-05-17T07:31:07+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-05-17T07:50:34+0700